АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18, 16. 2023 № 6926

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Тучковская средняя

общеобразовательная школа № 2» утвержденный постановлением
Главы Рузского городского округа от 18.12.2017 № 3247 (в редакции

от 28.09.2018 № 3576, от 02.11.2018 № 4089, от 22.02.2023 № 921)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской

области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Тучковская средняя общеобразовательная школа № 2»,
утвержденный постановлением Главы Рузского городского округа Московской
области от 18.12.2017 № 3247 «Об утверждении Устава Муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Гучковская средняя

общеобразовательная школа № 2» (в редакции от 28.09.2018 № 3576, от 02.11.2018

№ 4089, от 22.02.2023 № 921), (далее Устав), следующие изменения:

1.1. пункт 1.6. Устава изложить в следующей редакции:

«1.6. Место нахождения Учреждения:

Юридический адрес:

143131, Московская область, Рузский городской округ, рабочий поселок.

Тучково, улица Труда, дом 5.».

2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Тучковская средняя общеобразовательная

школа № 2» Киселеву Жанну Федоровну внести соответствующие изменения в

уставные документы в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

России № 21 по Московской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа Московской области в сети «Интернет».

С 009815 „

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Н.Н. Пархоменко